BEST自
控
阀
业
产品特点
072
基本结构图及主要零部件材料表
T96-25CF-K1

阀
业
订货型号说明(详见本手册 调节阀类直行程自控阀门型号编制说明)P010～P011页
073
自力式压力调节阀（T96单座阀/T95套筒阀/T99双座阀）
各种材料工作温度范围
执行器形式
设定点压力 P≤0.6MPa P≥0.6MPa 特殊场合
执行器密封材料
薄膜式 活塞式 波纹管式
阀芯密封材料 常规 ，特需PTFE堆焊司钛莱合金
填料 常规-9～150℃为PTFE，＞150℃为柔性石墨
工作温度( )℃
代号 Ib Ⅱc Ⅲc
阀体材料
适用介质
WCB、WCC、WC6、CF8、CF8M、CF3M
无腐蚀性气、液体 弱腐蚀性介质 强腐蚀性介质
NBR EPDM VITON NBR EPDM VITON
-9～80 -39～120 -9～150 -9～80 -39～120 -9～150
不锈钢 衬氟
F46
PTFE
PTFE波纹管不锈钢波纹管
-29～250 -9～150
Ib
注:当介质温度高于80℃时薄膜式执行器膜片材料常规仍然为NBR，此时需加冷凝器，也可按用户要求定制EPDM或 膜片。VITON
T96-40BFIb-25K1ⅥB40-P
特需要求(省略代表无要求)
P:阀瓣PPL密封
执行机构配置(省略代表标配)
B40:BT400
泄漏等级(省略代表Ⅳ )
(不可省略)
1:控制阀后   2:控制阀前
3:压闭型(两点压差增大阀门关闭)
4:压开型(两点压差增大阀门打开)
流量特性(不可省略)
K:快开
压力等级(省略代表16bar)
25:25bar
适用温度(省略代表-9～80℃)
Ib -9～80℃
连接方式(不可省略)
F:法兰连接
阀体材料(不可省略)
B:SS304不锈钢
公称通径(不可省略)
40:DN40
产品类别(不可省略)
T96:单座自力式压力调节阀
级
Ⅵ:Ⅵ级